
1 000 m úszás VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi 10-14 év

125 3 3 1 Máth Vince Férfi 10-14 év 0:18:44 0:18:44
120 8 5 2 Kondor Bendegúz Férfi 10-14 év 0:19:57 0:19:57
119 11 7 3 Izrók Rajmund Férfi 10-14 év 0:20:35 0:20:35
109 12 8 4 Bracsok Balázs Férfi 10-14 év 0:20:45 0:20:45
133 13 9 5 Rohony Ádám Férfi 10-14 év 0:20:53 0:20:53
129 25 14 6 Mucenieks  Erneszt Férfi 10-14 év 0:26:50 0:26:50
108 30 16 7 Bracsok Attila Férfi 10-14 év 0:27:32 0:27:32
308 45 24 8 Szokolai  Zénó Férfi 10-14 év 0:34:27 0:34:27

Férfi 15-18 év

118 1 1 1 Harsányi Botond Férfi 15-18 év 0:16:58 0:16:58

Férfi 19-30 év

140 2 2 1 Tóth Vince Férfi 19-30 év 0:17:24 0:17:24
114 9 6 2 Farkas  Martin Férfi 19-30 év 0:20:01 0:20:01
141 20 11 3 Varga Dávid Férfi 19-30 év 0:22:26 0:22:26

Férfi 31-40 év

101 21 12 1 Ádám Tibor Férfi 31-40 év 0:22:33 0:22:33

Férfi 41-50 év

127 17 10 1 MÉRAI  Sándor Férfi 41-50 év 0:21:59 0:21:59
148 35 18 2 Bracsok István Férfi 41-50 év 0:28:29 0:28:29
104 38 20 3 Bakonyi István Férfi 41-50 év 0:32:00 0:32:00
149 39 21 4 Rab Gábor Férfi 41-50 év 0:32:20 0:32:20
137 40 22 5 Tarjányi  Attila Férfi 41-50 év 0:32:25 0:32:25
136 44 23 6 Szaniszló András Férfi 41-50 év 0:34:23 0:34:23
121 48 26 7 Kugyela János Férfi 41-50 év 0:36:06 0:36:06
105 54 29 8 Balczó Norbert Férfi 41-50 év 0:41:37 0:41:37

Férfi 51-60 év

139 27 15 1 Tiszavári Sándor Férfi 51-60 év 0:27:12 0:27:12
142 34 17 2 Varga István Férfi 51-60 év 0:28:21 0:28:21
115 47 25 3 Haluska László Férfi 51-60 év 0:35:11 0:35:11
132 55 30 4 Rapi  László Férfi 51-60 év 0:41:56 0:41:56

Férfi 61+ év

134 6 4 1 Sebők János Férfi 61+ év 0:19:23 0:19:23
102 22 13 2 Apatóczki István Férfi 61+ év 0:23:54 0:23:54
110 37 19 3 Dömötör Ferenc Férfi 61+ év 0:30:50 0:30:50
306 52 27 4 Forschner Rudolf Férfi 61+ év 0:40:34 0:40:34
145 53 28 5 Vincze Béla Férfi 61+ év 0:41:33 0:41:33

Nő 10-14 év

124 5 2 1 Máth Júlia Nő 10-14 év 0:19:17 0:19:17
103 7 3 2 Aszódi Hanna Ildikó Nő 10-14 év 0:19:30 0:19:30
126 16 7 3 MÉRAI  Panna Nő 10-14 év 0:21:55 0:21:55
307 18 8 4 Bagyin Dorka Nő 10-14 év 0:22:04 0:22:04
128 19 9 5 Muceniece Heléna Nő 10-14 év 0:22:05 0:22:05
135 29 14 6 Sebők Zoé Nő 10-14 év 0:27:16 0:27:16
122 43 21 7 Kugyela  Szonja Nő 10-14 év 0:33:37 0:33:37

1. oldal, összesen: 4



1 000 m úszás VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő 15-18 év

117 14 5 1 Hamvas Réka Nő 15-18 év 0:21:03 0:21:03
116 15 6 2 Hamvas Rebeka Nő 15-18 év 0:21:19 0:21:19

Nő 19-30 év

143 51 25 1 Veszprémi Dorottya Nő 19-30 év 0:39:32 0:39:32

Nő 31-40 év

123 24 11 1 Májer Anita Nő 31-40 év 0:26:08 0:26:08
144 33 17 2 Veszprémi Zsófia Nő 31-40 év 0:28:18 0:28:18
150 56 26 3 Szabó  Erika Nő 31-40 év 0:47:45 0:47:45

Nő 41-50 év

305 3 1 1 Wèber Vanda Nő 41-50 év 0:18:44 0:18:44
303 10 4 2 Vereczkei  Csilla Nő 41-50 év 0:20:30 0:20:30
138 23 10 3 Tárnok Csilla Nő 41-50 év 0:23:55 0:23:55
131 32 16 4 Radics Kata Nő 41-50 év 0:28:10 0:28:10
304 41 19 5 Bagyinné Terhes  Eszter Nő 41-50 év 0:33:03 0:33:03
301 45 22 6 Balog Diána Nő 41-50 év 0:34:27 0:34:27

Nő 51-60 év

112 26 12 1 Dr Hanyecz Katalin Nő 51-60 év 0:26:52 0:26:52
111 28 13 2 Dr. Hamvasné Bagi  Andrea Nő 51-60 év 0:27:13 0:27:13
113 31 15 3 Dr. Szilvássy  Orsolya Nő 51-60 év 0:27:47 0:27:47
146 36 18 4 Wappel Mónika Nő 51-60 év 0:30:17 0:30:17
302 41 19 5 Putz Ildikó Nő 51-60 év 0:33:03 0:33:03
106 50 24 6 Balogh Magdolna Nő 51-60 év 0:37:27 0:37:27

Nő 61+ év

130 49 23 1 Palásti Anna Nő 61+ év 0:36:54 0:36:54

2. oldal, összesen: 4



1 000 m úszás VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi Abszolút

118 1 1 1 Harsányi Botond Férfi 15-18 év 0:16:58 0:16:58
140 2 2 1 Tóth Vince Férfi 19-30 év 0:17:24 0:17:24
125 3 3 1 Máth Vince Férfi 10-14 év 0:18:44 0:18:44
134 6 4 1 Sebők János Férfi 61+ év 0:19:23 0:19:23
120 8 5 2 Kondor Bendegúz Férfi 10-14 év 0:19:57 0:19:57
114 9 6 2 Farkas  Martin Férfi 19-30 év 0:20:01 0:20:01
119 11 7 3 Izrók Rajmund Férfi 10-14 év 0:20:35 0:20:35
109 12 8 4 Bracsok Balázs Férfi 10-14 év 0:20:45 0:20:45
133 13 9 5 Rohony Ádám Férfi 10-14 év 0:20:53 0:20:53
127 17 10 1 MÉRAI  Sándor Férfi 41-50 év 0:21:59 0:21:59
141 20 11 3 Varga Dávid Férfi 19-30 év 0:22:26 0:22:26
101 21 12 1 Ádám Tibor Férfi 31-40 év 0:22:33 0:22:33
102 22 13 2 Apatóczki István Férfi 61+ év 0:23:54 0:23:54
129 25 14 6 Mucenieks  Erneszt Férfi 10-14 év 0:26:50 0:26:50
139 27 15 1 Tiszavári Sándor Férfi 51-60 év 0:27:12 0:27:12
108 30 16 7 Bracsok Attila Férfi 10-14 év 0:27:32 0:27:32
142 34 17 2 Varga István Férfi 51-60 év 0:28:21 0:28:21
148 35 18 2 Bracsok István Férfi 41-50 év 0:28:29 0:28:29
110 37 19 3 Dömötör Ferenc Férfi 61+ év 0:30:50 0:30:50
104 38 20 3 Bakonyi István Férfi 41-50 év 0:32:00 0:32:00
149 39 21 4 Rab Gábor Férfi 41-50 év 0:32:20 0:32:20
137 40 22 5 Tarjányi  Attila Férfi 41-50 év 0:32:25 0:32:25
136 44 23 6 Szaniszló András Férfi 41-50 év 0:34:23 0:34:23
308 45 24 8 Szokolai  Zénó Férfi 10-14 év 0:34:27 0:34:27
115 47 25 3 Haluska László Férfi 51-60 év 0:35:11 0:35:11
121 48 26 7 Kugyela János Férfi 41-50 év 0:36:06 0:36:06
306 52 27 4 Forschner Rudolf Férfi 61+ év 0:40:34 0:40:34
145 53 28 5 Vincze Béla Férfi 61+ év 0:41:33 0:41:33
105 54 29 8 Balczó Norbert Férfi 41-50 év 0:41:37 0:41:37
132 55 30 4 Rapi  László Férfi 51-60 év 0:41:56 0:41:56

Nő Abszolút

305 3 1 1 Wèber Vanda Nő 41-50 év 0:18:44 0:18:44
124 5 2 1 Máth Júlia Nő 10-14 év 0:19:17 0:19:17
103 7 3 2 Aszódi Hanna Ildikó Nő 10-14 év 0:19:30 0:19:30
303 10 4 2 Vereczkei  Csilla Nő 41-50 év 0:20:30 0:20:30
117 14 5 1 Hamvas Réka Nő 15-18 év 0:21:03 0:21:03
116 15 6 2 Hamvas Rebeka Nő 15-18 év 0:21:19 0:21:19
126 16 7 3 MÉRAI  Panna Nő 10-14 év 0:21:55 0:21:55
307 18 8 4 Bagyin Dorka Nő 10-14 év 0:22:04 0:22:04
128 19 9 5 Muceniece Heléna Nő 10-14 év 0:22:05 0:22:05
138 23 10 3 Tárnok Csilla Nő 41-50 év 0:23:55 0:23:55
123 24 11 1 Májer Anita Nő 31-40 év 0:26:08 0:26:08
112 26 12 1 Dr Hanyecz Katalin Nő 51-60 év 0:26:52 0:26:52
111 28 13 2 Dr. Hamvasné Bagi  Andrea Nő 51-60 év 0:27:13 0:27:13
135 29 14 6 Sebők Zoé Nő 10-14 év 0:27:16 0:27:16
113 31 15 3 Dr. Szilvássy  Orsolya Nő 51-60 év 0:27:47 0:27:47
131 32 16 4 Radics Kata Nő 41-50 év 0:28:10 0:28:10
144 33 17 2 Veszprémi Zsófia Nő 31-40 év 0:28:18 0:28:18
146 36 18 4 Wappel Mónika Nő 51-60 év 0:30:17 0:30:17
304 41 19 5 Bagyinné Terhes  Eszter Nő 41-50 év 0:33:03 0:33:03
302 41 19 5 Putz Ildikó Nő 51-60 év 0:33:03 0:33:03
122 43 21 7 Kugyela  Szonja Nő 10-14 év 0:33:37 0:33:37
301 45 22 6 Balog Diána Nő 41-50 év 0:34:27 0:34:27
130 49 23 1 Palásti Anna Nő 61+ év 0:36:54 0:36:54
106 50 24 6 Balogh Magdolna Nő 51-60 év 0:37:27 0:37:27
143 51 25 1 Veszprémi Dorottya Nő 19-30 év 0:39:32 0:39:32
150 56 26 3 Szabó  Erika Nő 31-40 év 0:47:45 0:47:45

3. oldal, összesen: 4



1 000 m úszás VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Futam Abszolút

118 1 1 1 Harsányi Botond Férfi 15-18 év 0:16:58 0:16:58
140 2 2 1 Tóth Vince Férfi 19-30 év 0:17:24 0:17:24
305 3 1 1 Wèber Vanda Nő 41-50 év 0:18:44 0:18:44
125 3 3 1 Máth Vince Férfi 10-14 év 0:18:44 0:18:44
124 5 2 1 Máth Júlia Nő 10-14 év 0:19:17 0:19:17
134 6 4 1 Sebők János Férfi 61+ év 0:19:23 0:19:23
103 7 3 2 Aszódi Hanna Ildikó Nő 10-14 év 0:19:30 0:19:30
120 8 5 2 Kondor Bendegúz Férfi 10-14 év 0:19:57 0:19:57
114 9 6 2 Farkas  Martin Férfi 19-30 év 0:20:01 0:20:01
303 10 4 2 Vereczkei  Csilla Nő 41-50 év 0:20:30 0:20:30
119 11 7 3 Izrók Rajmund Férfi 10-14 év 0:20:35 0:20:35
109 12 8 4 Bracsok Balázs Férfi 10-14 év 0:20:45 0:20:45
133 13 9 5 Rohony Ádám Férfi 10-14 év 0:20:53 0:20:53
117 14 5 1 Hamvas Réka Nő 15-18 év 0:21:03 0:21:03
116 15 6 2 Hamvas Rebeka Nő 15-18 év 0:21:19 0:21:19
126 16 7 3 MÉRAI  Panna Nő 10-14 év 0:21:55 0:21:55
127 17 10 1 MÉRAI  Sándor Férfi 41-50 év 0:21:59 0:21:59
307 18 8 4 Bagyin Dorka Nő 10-14 év 0:22:04 0:22:04
128 19 9 5 Muceniece Heléna Nő 10-14 év 0:22:05 0:22:05
141 20 11 3 Varga Dávid Férfi 19-30 év 0:22:26 0:22:26
101 21 12 1 Ádám Tibor Férfi 31-40 év 0:22:33 0:22:33
102 22 13 2 Apatóczki István Férfi 61+ év 0:23:54 0:23:54
138 23 10 3 Tárnok Csilla Nő 41-50 év 0:23:55 0:23:55
123 24 11 1 Májer Anita Nő 31-40 év 0:26:08 0:26:08
129 25 14 6 Mucenieks  Erneszt Férfi 10-14 év 0:26:50 0:26:50
112 26 12 1 Dr Hanyecz Katalin Nő 51-60 év 0:26:52 0:26:52
139 27 15 1 Tiszavári Sándor Férfi 51-60 év 0:27:12 0:27:12
111 28 13 2 Dr. Hamvasné Bagi  Andrea Nő 51-60 év 0:27:13 0:27:13
135 29 14 6 Sebők Zoé Nő 10-14 év 0:27:16 0:27:16
108 30 16 7 Bracsok Attila Férfi 10-14 év 0:27:32 0:27:32
113 31 15 3 Dr. Szilvássy  Orsolya Nő 51-60 év 0:27:47 0:27:47
131 32 16 4 Radics Kata Nő 41-50 év 0:28:10 0:28:10
144 33 17 2 Veszprémi Zsófia Nő 31-40 év 0:28:18 0:28:18
142 34 17 2 Varga István Férfi 51-60 év 0:28:21 0:28:21
148 35 18 2 Bracsok István Férfi 41-50 év 0:28:29 0:28:29
146 36 18 4 Wappel Mónika Nő 51-60 év 0:30:17 0:30:17
110 37 19 3 Dömötör Ferenc Férfi 61+ év 0:30:50 0:30:50
104 38 20 3 Bakonyi István Férfi 41-50 év 0:32:00 0:32:00
149 39 21 4 Rab Gábor Férfi 41-50 év 0:32:20 0:32:20
137 40 22 5 Tarjányi  Attila Férfi 41-50 év 0:32:25 0:32:25
304 41 19 5 Bagyinné Terhes  Eszter Nő 41-50 év 0:33:03 0:33:03
302 41 19 5 Putz Ildikó Nő 51-60 év 0:33:03 0:33:03
122 43 21 7 Kugyela  Szonja Nő 10-14 év 0:33:37 0:33:37
136 44 23 6 Szaniszló András Férfi 41-50 év 0:34:23 0:34:23
301 45 22 6 Balog Diána Nő 41-50 év 0:34:27 0:34:27
308 45 24 8 Szokolai  Zénó Férfi 10-14 év 0:34:27 0:34:27
115 47 25 3 Haluska László Férfi 51-60 év 0:35:11 0:35:11
121 48 26 7 Kugyela János Férfi 41-50 év 0:36:06 0:36:06
130 49 23 1 Palásti Anna Nő 61+ év 0:36:54 0:36:54
106 50 24 6 Balogh Magdolna Nő 51-60 év 0:37:27 0:37:27
143 51 25 1 Veszprémi Dorottya Nő 19-30 év 0:39:32 0:39:32
306 52 27 4 Forschner Rudolf Férfi 61+ év 0:40:34 0:40:34
145 53 28 5 Vincze Béla Férfi 61+ év 0:41:33 0:41:33
105 54 29 8 Balczó Norbert Férfi 41-50 év 0:41:37 0:41:37
132 55 30 4 Rapi  László Férfi 51-60 év 0:41:56 0:41:56
150 56 26 3 Szabó  Erika Nő 31-40 év 0:47:45 0:47:45

4. oldal, összesen: 4


